UBND TỈNH BẮC NINH
TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHIỆP BẮC NINH

Số: 40/TB-CĐCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 14 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc Tổ chức lựa chọn đơn vị tư vấn lập E.HSMT và đánh giá E.HSDT mua

sắm thiết bị; Tư vấn thẩm định E.HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm

thiết bị thuộc dự án: “Đầu tư và phát triển trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc

Ninh đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao”

Căn cứ Quyết định số 1662/QĐ-UBND, ngày 12 tháng 12 năm 2024 của Chủ

tịch UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt Dự án Đầu tư và phát triển trường

Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao;

Căn cứ Quyết định số 171/QÐ-CĐCN, ngày 31/03/2025 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh về việc phê duyệt thiết kế chi tiết và dự

toán Dự án: “Đầu tư và phát triển Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh đến

năm 2025 trở thành Trường chất lượng cao”;

Căn cứ Quyết định số 630/QĐ-UBND, ngày 11 tháng 04 năm 2025 của

UBND tỉnh Bắc Ninh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu một số gói

thầu thuộc Dự án Đầu tư và phát triển trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh

đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao”;

Để có cơ sở lựa chọn đơn vị có chức năng, năng lực kinh nghiệm trong tư

vấn lập E.HSMT và đánh giá E.HSDT mua sắm thiết bị; Tư vấn thẩm định

E.HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị. Trường Cao đẳng Công

nghiệp Bắc Ninh thông báo và kính mời các đơn vị quan tâm tham gia gửi hồ sơ

tư vấn nội dung trên thuộc dự án: “Đầu tư và phát triển trường Cao đẳng Công

nghiệp Bắc Ninh đến năm 2025 trở thành trường chất lượng cao”, cụ thể như sau:

(Có danh mục tài liệu chi tiết kèm theo)

Hồ sơ quan tâm tham gia tư vấn gồm có:

1. Hồ sơ năng lực của đơn vị

2. Chào giá dịch vụ tư vấn lập E.HSMT và đánh giá E.HSDT mua sắm thiết

bị; Tư vấn thẩm định E.HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu mua sắm thiết bị và

các giấy tờ khác có liên quan.

Thời gian nhận hồ sơ: Trước ngày 17/04/2025 (trong giờ hành chính)

Hồ sơ xin gửi về:

Phòng Văn thư - Trường Cao đẳng Công nghiệp Bắc Ninh

Địa chỉ: Số 499, đường Hàn Thuyên, TP Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh.

Email: cdcn.bci@gmail.com Điện thoại: + 84 978 622 485

Kính mời các đơn vị quan tâm gửi hồ sơ tham gia./.

Nơi nhận:
- BGH;

- Sở Giáo dục và Đào tạo (để b/c);

- Sở Tài chính (để b/c);

- Website của BCI;

- Tổ QLDA;

- Tổ triển khai, thực hiện dự án;

- Lưu: VT, TCHC, ĐT, KT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Quang Khuê

mailto:cdcn.bci@gmail.com

		2025-04-14T14:09:32+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng công nghiệp
	Trường Cao đẳng công nghiệp<Tcdnktkt.sldtbxh@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!